
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 59 del 23-03-2021   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.135 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 59 DEL 23-03-2021 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA CREAZIONE PANNELLI PER IL NOME 

DEL NUOVO PONTE  DITTA SMACK CREAZIONI PUBBLICITARIE DI 

CIATTAGLIA S. E BOLLETTINI M. S.N.C. - CIG Z9F2FD7142 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventitre del mese di marzo, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali n. 267/2000, il quale 

disciplina l'attribuzione ai dirigenti di tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi 

definiti con atti di indirizzo dall'organo politico; 

Visto il decreto del sindaco n.4 del 06/06/2016 con cui è stato nominato il Responsabile dell’ufficio 

tecnico; 

Richiamata la Determina LL.PP. Ambiente Gestione e Manutenzione n. 231 del 
12/12/2020 con la quale si predisponeva l’affidamento per la creazione di n. 35 tavole da 
esporre lungo i parapetti della struttura, per consentire la votazione ai cittadini e la scelta del 
nome del nuovo ponte, oggi Ponte dell’Amicizia; 

Dato che, probabilmente a causa del maltempo uno di questi piccoli pannelli è stato 
divelto; 

Dato che per la giornata del 5 marzo 2021 è prevista l’inaugurazione della struttura ed è 
quindi necessario ripristinare l’intera serie dei disegni commissionando un nuovo pannello per 
il disegno mancante; 

Ritenuto quindi, di affidare alla Ditta SMACK CREAZIONI PUBBLICITARIE di Ciattaglia S. 
e Bollettini M. s.n.c., con sede in Loc. Piani di Potenza, 62022 Selvalagli di Gagliole (MC) 
Part. IVA 01037660436 la fornitura di detto pannello; 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 59 del 23-03-2021   

-  pag. 2  - 

Visto il documento unico di regolarità contributiva Durc INAIL_26413448 del 
02/03/2021 che attesta la regolarità del soggetto nei confronti di INPS e INAIL; 

Acquisito il CIG dall’Autorità Nazionale Anticorruzione Z9F2FD7142 

Date le fatture di seguito indicate emesse dalla ditta SMACK CREAZIONI 
PUBBLICITARIE per la realizzazione complessiva di n. 36 tavole con stampa digitale: 

• Ft n. 354 del 23/12/2020 di € 378,20; 

• Ft n. 60 del 26/02/2021 di € 18,30; 

Riconosciuto, per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, della L. 267/2000, la propria 
competenza a dichiarare la regolarità tecnico-contabile della presente determinazione; 

Visto il T.U. approvato con D.lgs. 18.08.2000 n. 267; 

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di assumere un nuovo impegno di spesa per l’importo di € 15,00 oltre Iva al 22% per € 
3,30 per un totale di € 18,30 in favore della Ditta SMACK CREAZIONI PUBBLICITARIE di 
Gagliole (MC) Part. IVA 01037660436, sul capitolo 1730 Codice 09.02-1.03.01.02.999 del 
Bilancio 2021 - (CIG: Z9F2FD7142); 

Di liquidare e pagare la somma complessiva di € 396.50, in favore della ditta SMACK 
CREAZIONI PUBBLICITARIE di Gagliole (MC) Part. IVA 01037660436 sul cap. 1730 Codice 
09.02-1.03.01.02.999 per le seguenti fatture: 

• Ft n. 354 del 23/12/2020 di € 378,20 Iva compresa di cui € 310,00 di quota 
imponibile e € 68,20 di IVA; 

• Ft n. 60 del 26/02/2021 di € 18,30 Iva compresa di cui € 15,00 di quota 
imponibile e € 3,30 di IVA; 

 

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 
Comune di Muccia. 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 59 del 23-03-2021   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 23-03-2021 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    87 del 

23-03-2021 

 

 

Muccia, 23-03-2021 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 23-03-

2021 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 23-03-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

